ART
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Art Nails Academy

FI25893917

Koivurannantie 9
11130, Riihimaki

Finland

info@artnailsacademy.fi
+358 451 532 252

Billing address
Natalia Lehtinen

Naavakatu 8 3
15950 Lahti

Hrs/Qty
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Service

Cover builder GEL "Peach Puff" - 15 ml
Liquid POLYGEL 02

"Extreme White" French Gel. 15 ml

Extreme FULL CONTROL BASE

Rubber Base gel "Vanilla", 07

STRUCTURE 06 CREME Rubber base

FIBER builder BASE 02 FROSTED PINK
GALAXY SILVER DUST top geeli

EXTRA SHINE Top Gel 15ml

Stop Bleeding liquid styptic

ACRYGEL with shimmer "CHAMPAGNE" 15 ml
Cat Eye Gel polish "ULTRA"

FRENCH LINE gel white (ohuella siveltimella)
ONLY gel polish collection

Cleaner, 500 mi

Ritzy Nails Muotit (200 kpl)

Laskukyselyiden yhteystiedot: info@artnailsacademy.fi | +358451532252

Laskun numero
Tilauksen numero

Maksettava yhteensa

Laskun pvm
Erdpaiva

Rate/Price

Valisumma:

Alennus:

16.05 €
16.94 €
16.85 €
16.85 €
16.13 €
16.13 €
16.13 €
12.50 €
16.13 €
10.16 €
15.32 €
12.90 €
10.89 €
96.77 €
12.02 €
17.74 €

Lasku

INV-5938
11530
17/04/2024
01/05/2024

321.62€

Sub Total

19.90 €
21.00 €
20.90 €
20.90 €
20.00 €
20.00 €
20.00 €
15.50 €
20.00 €
12.60 €
19.00 €
16.00 €
13.50 €
120.00 €
14.90 €
22.00 €

396.20 €

-82.02 €
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https://artnailsacademy.fi
https://artnailsacademy.fi/shop/tuotteet/brand/flab/make-up-gel-peach-puff/
https://artnailsacademy.fi/shop/tuotteet/brand/flab/make-up-gel-peach-puff/
https://artnailsacademy.fi/shop/tuotteet/brand/flab/make-up-gel-peach-puff/
https://artnailsacademy.fi/shop/tuotteet/brand/ritzy/liquid-polygel-02/
https://artnailsacademy.fi/shop/tuotteet/brand/flab/extreme-white-french-gel-15-ml/
https://artnailsacademy.fi/shop/tuotteet/brand/ritzy/extreme-full-control-rubber-base/
https://artnailsacademy.fi/shop/tuotteet/brand/ritzy/rubber-base-gel-vanilla-07/
https://artnailsacademy.fi/shop/tuotteet/brand/ritzy/structure-06-creme-rubber-base/
https://artnailsacademy.fi/shop/tuotteet/brand/ritzy/fiber-builder-base-02-frosted-pink/
https://artnailsacademy.fi/shop/tuotteet/brand/ritzy/galaxy-silver-dust-top-geeli/
https://artnailsacademy.fi/shop/tuotteet/brand/ritzy/extra-shine-top-gel-15ml/
https://artnailsacademy.fi/shop/tuotteet/brand/ritzy/stop-bleeding-liquid-styptic/
https://artnailsacademy.fi/shop/tuotteet/brand/ritzy/acrygel-with-shimmer-champagne-15-ml/
https://artnailsacademy.fi/shop/tuotteet/brand/ritzy/cat-eye-gel-polish-ultra/
https://artnailsacademy.fi/shop/tuotteet/brand/ritzy/french-line-gel-white-ohualla-siveltimella/
https://artnailsacademy.fi/shop/tuotteet/brand/ritzy/only-gel-polish-collection/
https://artnailsacademy.fi/shop/tuotteet/brand/flab/cleaner-500-ml/
https://artnailsacademy.fi/shop/tuotteet/brand/ritzy/ritzy-muotit/
https://artnailsacademy.fi
mailto:info@artnailsacademy.fi
https://artnailsacademy.fi/tel:+358451532252

Lasku

ART
NAILS
ACADEMY

Toimitus: 7.44 € Shipping

321.62 € (sisalta3 62.26 €
Yhteensa: VAT)

Danske Bank
IBAN: FI46 8146 9710 0653 59
BIC: DABAFIHH

Maksamattomasta laskusta veloitetaan 5,00 EUR muistutusmaksu (Laki saatavien perinnasta 108§), seka kulloinkin voimassa
oleva vahvistettu viivastyskorko (Korkolaki 48).

Jos laskua ei makseta erapaivaan mennessa, Art Nails Academyssa on oikeus korvaukseen perintékuluista saatavien
perinnasta annetun lain (513/1999) mukaisesti.

Huomioithan, etta on asiakkaan vastuulla, etta oikea laskutusosoite on ilmoitettu Art NAils Academylle, ja etta saamme tiedon
mahdollisista muutoksista laskutustiedoissa.

Laskukyselyiden yhteystiedot: info@artnailsacademy.fi | +358451532252
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